1

CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA RECREDENCIAMENTO
DOCENTE NO PROGRAMA DEPÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE-UPE)

Após  análise  da  documentação  exigida  pelo  Edital  nº.  02/2024  a  Comissão  de
Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o resultado do Processo
Seletivo para Recredenciamento de Docentes Permanentes no Programa de Pós-
Graduação em Educação (PPGE) – UPE Campus Mata Norte.

A saber:

ORDEM Nº. DO CPF SITUAÇÃO

1. 025.***.***-X7 DEFERIDA

2. 998.***.***-X0 DEFERIDA

3. 027.***.***-X3 DEFERIDA

4. 035.***.***-X6 DEFERIDA

5. 224.***.***-X4 DEFERIDA

6. 846.***.***-X0 DEFERIDA

7. 224.***.***-X5 DEFERIDA

8. 613.***.***-X4 DEFERIDA

9. 278.***.***-X3 DEFERIDA

10. 295.***.***-X9 DEFERIDA

11. 950.***.***-X8 DEFERIDA

12. 029.***.***-X9 DEFERIDA

13. 026.***.***-X5 DEFERIDA

14. 342.***.***-X4 INDEFERIDA (Não atende ao item 3.1.d do Edital nº 02/2024)

15. 296.***.***-X4 DEFERIDA

16. 439.***.***-X2 DEFERIDA

17. 191.***.***-X8 DEFERIDA

18. 712.***.***-X4 DEFERIDA

19. 307.***.***-X6 INDEFERIDA (Não atende ao item 4.5 do Edital nº 02/2024)

Nazaré da Mata, 04 de novembro de 2024.

2

CAMPUS MATA NORTE

Comissão de Recredenciamento

Maria de Fátima Gomes da Silva                                          José Roberto da Silva
UPE/Campus Mata Norte                                                   UPE/Campus Mata Norte

  (Membro Interno)                                                                   (Membro Interno)

Adlene Silva Arantes                                                                    Odaléa Feitosa Vidal
UPE/Campus Mata Norte                                                    UPE/Campus Mata Norte

 (Membro Interno)                                                                      (Membro Interno)

Jason Ferreira Mafra                                                      Ana Lúcia Gomes da Silva
 UNINOVE                                                                                     UNEB

(Membro Externo)                                                              (Membro Externo)

	UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
	Comissão de Recredenciamento
	Maria de Fátima Gomes da Silva José Roberto da Silva UPE/Campus Mata Norte UPE/Campus Mata Norte
	(Membro Interno) (Membro Interno)
	Adlene Silva Arantes Odaléa Feitosa Vidal
	UPE/Campus Mata Norte UPE/Campus Mata Norte
	(Membro Interno) (Membro Interno)
	Jason Ferreira Mafra Ana Lúcia Gomes da Silva
	UNINOVE UNEB
	(Membro Externo) (Membro Externo)